平成２４年１２月２５日

  委 員 各位

常滑市教育委員会学校教育課

第１回常滑東小及び常滑西小の通学区域見直し等検討会について

 日頃は、常滑市の学校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 現在、教育委員会では、住宅地開発の進捗と少子化の進行により生じている常滑東小学校

と常滑西小学校の児童数と学級数の丌均衡を是正するため、両校の通学区域（学校区）の見

直しを行なうといたしております。

 見直しにあたり、学識経験者を始めＰＴＡや児童に関係する団体の代表の方にご参加いた

だき検討会を設置し、見直しを行っていくことにいたしました。

 過日、あなた様に検討会委員をお願いしたところ、快諾いただき深く感謝申し上げます。

 つきましては、第１回の見直し検討会を下記のとおり開催しますので、ご多用のところ恐

縮ですが、ご出席をお願いいたします。

記

日 時    平成２５年１月１０日（木）午後７時から（２時間程度）

場 所    中央公民館会議室

内 容    1. 委嘱状交付

       2. 常滑東小と常滑西小の児童数等の現況と課題について

       3. 教育委員会の見直し案について

       4. 検討会の今後の予定について

       5. 質疑

 お手数をおかけいたしますが、当日、都合が悪く欠席される場合は、下記の連絡先までご

連絡をお願いいたします。

＜連絡先＞

                   教育委員会学校教育課（担当：吉田）

                    電話 ３５－５１１１ 内線３７４

                    FAX ３４－７２２７